
Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20
Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 77 Luca Clemens  6452 SpSch Ottfingen 79 82 77 238



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21
Luftgewehr Schülerklasse weiblich Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 78 Lea Weck  6452 SpSch Ottfingen 90 92 91 273



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:09 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V. 742 Ringen

56 Felix Hoffmann 260
58 Paul Jakob Seelbach 255
57 Lukas Viereck 227

2 6400 6452SpSch Ottfingen 256 Ringen

73 Steven Meister 0
76 Joshua Rüsche 0
74 Denise Wurm 256



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 56 Felix Hoffmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 89 83 88 0 260

2 58 Paul Jakob Seelbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 84 85 86 0 255

3 57 Lukas Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V. 79 80 68 0 227

4 67 Richard Benedikt Rübschl...  6425 SV Netphen e.V. 77 76 65 0 218



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31
Luftgewehr Jugendklasse weiblich Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 74 Denise Wurm  6452 SpSch Ottfingen 81 83 92 0 256



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40
Luftgewehr Junioren A Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:10 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V. 786 Ringen

53 Selina Fischbach 289
55 Sarah Kölsch 231
52 Julian Seifert 266

2 6400 6419Hilchenbacher SV e.V. 766 Ringen

45 Kevin Klein 272
47 Lukas Stracke 239
46 Dagh Zeppenfeld 255

3 6400 6452SpSch Ottfingen 263 Ringen

80 Leon Gröger 0
75 Paul Klör 263
79 Noah Rüsche 0



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40
Luftgewehr Junioren A Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:22 Uhr 1 2 3 4 Total

1 52 Julian Seifert  6422 KUS Kreuztal e.V. 88 88 90 0 266

2 54 Niklas Köck  6422 KUS Kreuztal e.V. 63 69 68 0 200



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41
Luftgewehr Juniorinnen A Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:22 Uhr 1 2 3 4 Total

1 53 Selina Fischbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 95 97 97 0 289

2 107 Celine Missel  6456 SpSch Hünsborn 93 94 92 0 279

3 55 Sarah Kölsch  6422 KUS Kreuztal e.V. 77 76 78 0 231



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Junioren B Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:22 Uhr 1 2 3 4 Total

1 45 Kevin Klein  6419 Hilchenbacher SV e.V. 93 88 91 0 272

2 75 Paul Klör  6452 SpSch Ottfingen 92 87 84 0 263

3 46 Dagh Zeppenfeld  6419 Hilchenbacher SV e.V. 83 86 86 0 255

4 47 Lukas Stracke  6419 Hilchenbacher SV e.V. 77 84 78 0 239



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43
Luftgewehr Juniorinnen B Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:23 Uhr 1 2 3 4 Total

1 69 Angelina Marie Hofmann  6425 SV Netphen e.V. 90 89 91 0 270

2 68 Aileen Merten  6425 SV Netphen e.V. 88 87 89 0 264



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Schützenklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:08 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6401SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. 835 Ringen

89 Henning Krämer 269
90 Rene Krämer 284
91 Felix Seelbach 282

2  6438 SV Weidenau 553 Ringen

84 Sven-Hendrik Fischer 274
85 Stefan Reuber 279
83 Vladimir Sperle 0



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Schützenklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:16 Uhr 1 2 3 4 Total

1 90 Rene Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 95 97 92 0 284

2 91 Felix Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 91 97 94 0 282

3 85 Stefan Reuber  6438 SV Weidenau 94 92 93 0 279

4 84 Sven-Hendrik Fischer  6438 SV Weidenau 89 92 93 0 274

5 89 Henning Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 89 92 88 0 269



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damenklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:16 Uhr 1 2 3 4 Total

1 40 Lisa Klein  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 99 96 94 0 289

2 49 Alena Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V. 95 95 95 0 285

3 41 Julia Klein  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 95 86 86 0 267

4 82 Christine Weber  6429 SBS Rudersdorf e.V. 86 81 91 0 258

5 70 Juliane Spies  6425 SV Netphen e.V. 77 87 71 0 235



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.50
Luftgewehr Altersklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:10 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V. 849 Ringen

62 Wolfgang Pfeifer 287
60 Christoph Trapp 289
64 Ditmar Krömpel 273

2 6400 6433SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 810 Ringen

42 Andreas Brüser 271
43 Dietmar Flucht 266
44 Thomas Hengstebeck 273

3 6400 6422KUS Kreuztal e.V. 792 Ringen

61 Uwe Ginsberg 259
63 Harald Krömpel 268
66 Roger Wetter 265



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.50
Luftgewehr Altersklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:24 Uhr 1 2 3 4 Total

1 60 Christoph Trapp  6422 KUS Kreuztal e.V. 98 99 92 0 289

2 62 Wolfgang Pfeifer  6422 KUS Kreuztal e.V. 98 97 92 0 287

3 64 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 89 90 94 0 273

4 44 Thomas Hengstebeck  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 92 91 90 0 273

5 42 Andreas Brüser  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 87 92 92 0 271

6 63 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 88 89 91 0 268

7 43 Dietmar Flucht  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 89 88 89 0 266

8 66 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 86 90 89 0 265

9 61 Uwe Ginsberg  6422 KUS Kreuztal e.V. 87 82 90 0 259



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.51
Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:24 Uhr 1 2 3 4 Total

1 81 Ulrike Heitze  6429 SBS Rudersdorf e.V. 95 94 97 0 286

2 39 Manuela Klein  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 90 84 84 0 258



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.60
Luftgewehr Senioren Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:24 Uhr 1 2 3 4 Total

1 65 Hellmut Puglierin  6422 KUS Kreuztal e.V. 85 75 85 0 245



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.61
Luftgewehr Seniorinnen Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:24 Uhr 1 2 3 4 Total

1 106 Rosi Winnersbach  6456 SpSch Hünsborn 88 91 91 0 270



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10
Luftgewehr Auflage Schützenklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:26 Uhr Gesamt 7er/6er

1 6400 6441Schützenfreunde Setzen 1963 e.V. 881 Ringen

157 Angelika Vedder 293
158 Christina Vedder 298
160 Daniel Stemmermann 290

2 6400 6437SpSch Wenscht e.V. 863 Ringen

184 Christoph Kremer 291
182 Eva Michels 288
183 Luca Müller 284

3 6400 6401SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. 862 Ringen

89 Henning Krämer 282
90 Rene Krämer 294
91 Felix Seelbach 286



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10
Luftgewehr Auflage Schützenklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 90 Rene Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 100 97 97 294

2 184 Christoph Kremer  6437 SpSch Wenscht e.V. 98 96 97 291

3 160 Daniel Stemmermann  6441 Schützenfreunde Setzen 1963 e... 93 99 98 290

4 159 Tim Scharfenberg  6441 Schützenfreunde Setzen 1963 e... 98 98 93 289

5 91 Felix Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 95 96 95 286

6 183 Luca Müller  6437 SpSch Wenscht e.V. 91 94 99 284

7 89 Henning Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 95 92 95 282



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11
Luftgewehr Auflage Damenklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 158 Christina Vedder  6441 Schützenfreunde Setzen 1963 e... 100 99 99 298

2 157 Angelika Vedder  6441 Schützenfreunde Setzen 1963 e... 94 100 99 293

3 182 Eva Michels  6437 SpSch Wenscht e.V. 96 96 96 288



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.50
Luftgewehr Auflage Altersklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:27 Uhr Gesamt 7er/6er

1 6400 6445SBS Niederfischbach e.V. I 883 Ringen

138 Matthias Bender 300
139 Thomas Hof 287
145 Joachim Löcherbach 296

2 6400 6401SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. 837 Ringen

86 Helmut Brück 275
185 Marc Seelbach 270

88 Ralf Stracke 292



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.50
Luftgewehr Auflage Altersklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 138 Matthias Bender  6445 SBS Niederfischbach e.V. I 100 100 100 300

2 193 Thomas Spelz  6452 SpSch Ottfingen 99 100 100 299

3 112 Stefan Müller  6440 SBR Irmgarteichen 99 100 98 297

4 163 Stefan Heitze  6429 SBS Rudersdorf e.V. 98 98 100 296

5 145 Joachim Löcherbach  6445 SBS Niederfischbach e.V. I 99 99 98 296

6 137 Rolf Schröder  6425 SV Netphen e.V. 97 99 98 294

7 88 Ralf Stracke  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 100 96 96 292

8 95 Stefan Ruch  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 94 99 98 291

9 146 Ansgar Böhmer  6445 SBS Niederfischbach e.V. II 96 98 95 289
10 97 Roger Freudenberg  6419 Hilchenbacher SV e.V. 96 96 96 288
11 139 Thomas Hof  6445 SBS Niederfischbach e.V. I 96 94 97 287
12 164 Carsten Heitze  6429 SBS Rudersdorf e.V. 92 95 92 279
13 86 Helmut Brück  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 90 94 91 275
14 162 Jürgen Müller  6441 Schützenfreunde Setzen 1963 e... 93 85 96 274
15 185 Marc Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 89 95 86 270



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.51
Luftgewehr Auflage Damen-Altersklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 126 Ellen Seelbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 100 99 100 299

2 6 Regina Cramer  6460 SSV Lütringhausen 97 96 99 292

3 96 Nicole Plachta  6419 Hilchenbacher SV e.V. 95 96 97 288

4 149 Dennise Steinbrück  6427 SV Niederschelden e.V. 94 94 95 283



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:28 Uhr Gesamt 7er/6er

1 6400 6420SV Kaan-Marienborn e.V. 892 Ringen

115 Brigitte Schür 299
116 Roland Schür 297
195 Carola Theissen 296

2 6400 6453KSuB Krombach I 891 Ringen

127 Harry Heinemann 297
130 Andreas Friedrich 294
129 Joachim Wurmbach 300

3 6400 6422KUS Kreuztal e.V. 888 Ringen

63 Harald Krömpel 297
66 Roger Wetter 294

118 Friedhelm Zander 297

4 6400 6422KUS Kreuztal e.V. II 888 Ringen

196 Anja Hoffmann 297
120 Adelheid Krömpel 295
125 Wolfgang Winkelmann 296

5 6400 6456SpSch Hünsborn 297 Ringen

110 Anna-Elisabeth Hoffmann 0
109 Wolfgang Hoffmann 0
108 Wolfgang Missel 297

6 6400 6445SBS Niederfischbach e.V. II 279 Ringen



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 129 Joachim Wurmbach  6453 KSuB Krombach I 100 100 100 300

2 114 Manfred Schäfer  6440 SBR Irmgarteichen 99 100 100 299

3 140 Hans-Joachim Roth  6445 SBS Niederfischbach e.V. 14 99 100 99 298

4 93 Ralf Helsper  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 10 99 100 99 298

5 127 Harry Heinemann  6453 KSuB Krombach I 99 98 100 297

5 108 Wolfgang Missel  6456 SpSch Hünsborn 99 98 100 297

5 116 Roland Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 99 98 100 297

5 118 Friedhelm Zander  6422 KUS Kreuztal e.V. 99 98 100 297

9 63 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 98 100 99 297
10 125 Wolfgang Winkelmann  6422 KUS Kreuztal e.V. II 98 99 99 296
11 66 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 96 98 100 294
12 130 Andreas Friedrich  6453 KSuB Krombach I 97 97 100 294
13 87 Uwe Durgut  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 96 99 97 292
14 113 Thomas Schäfer  6440 SBR Irmgarteichen 98 98 96 292
15 150 Dietmar Marowski  6448 SV Olpe 98 95 96 289
16 143 Uwe Braas  6445 SBS Niederfischbach e.V. II 92 95 92 279
17 98 Wolfgang Klein  6419 Hilchenbacher SV e.V. 96 87 87 270



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 27.01.2019 18:29 Uhr Gesamt 7er/6er

1 6400 6438SV Weidenau II 893 Ringen

174 Peter Fischer 298
172 Peter Eckhardt 298
173 Horst Willi Kiel 297

2 6400 6422KUS Kreuztal e.V. 892 Ringen

122 Fritz Fick 297
121 Rudolf Müller 298
124 Werner Stadermann 297

3 6400 6419Hilchenbacher SV e.V. 888 Ringen

101 Antonie Kreuz 294
100 Anke Reifenrath 294

99 Rudolf Weber 300

4 6400 6456SpSch Hünsborn 887 Ringen

104 Erich Winnersbach 294
105 Erwin Winnersbach 293
106 Rosi Winnersbach 300

5 6400 6438SV Weidenau III 881 Ringen

175 Christa Fischer 292
177 Hermann Krumm 300
176 Herbert Vacik 289

6 6400 6438SV Weidenau IV 878 Ringen

178 Günther Hamich 298
181 Walter Heide 287
180 Ursula Klein 293

7 6400 6438SV Weidenau I 873 Ringen

170 Wolfgang Hartung 298
168 Gabriele Meiswinkel 291
169 Erika Münker 284

8 6400 6429SBS Rudersdorf e.V. 836 Ringen

167 Gisela Grzan 280
166 Hans-Jürgen Grzan 283
165 Ferdinand Heimel 273



Luftgewehr Auflage Stand: 27.01.2019,18:29 Uhr    Seite: 2 1.11.72
7er/6er

9 6400 6448SV Olpe 296 Ringen

153 Siegfried Hanses 296
152 Hans-Werner Hesse 0
151 Manfred Schweighöfer 0



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 27.01.2019 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 99 Rudolf Weber  6419 Hilchenbacher SV e.V. 100 100 100 300

2 172 Peter Eckhardt  6438 SV Weidenau II 100 99 99 298

3 178 Günther Hamich  6438 SV Weidenau IV 100 100 98 298

4 173 Horst Willi Kiel  6438 SV Weidenau II 98 99 100 297

4 124 Werner Stadermann  6422 KUS Kreuztal e.V. 98 99 100 297

6 153 Siegfried Hanses  6448 SV Olpe 97 99 100 296

7 104 Erich Winnersbach  6456 SpSch Hünsborn 97 99 98 294

8 105 Erwin Winnersbach  6456 SpSch Hünsborn 100 95 98 293

9 186 Horst Weber  6419 Hilchenbacher SV e.V. 95 97 98 290
10 176 Herbert Vacik  6438 SV Weidenau III 97 95 97 289
11 181 Walter Heide  6438 SV Weidenau IV 95 96 96 287
12 165 Ferdinand Heimel  6429 SBS Rudersdorf e.V. 91 93 89 273



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr Auflage Seniorinnen B Seite: 1
Stand: 27.01.2019 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 106 Rosi Winnersbach  6456 SpSch Hünsborn 100 100 100 300

2 101 Antonie Kreuz  6419 Hilchenbacher SV e.V. 96 99 99 294

3 180 Ursula Klein  6438 SV Weidenau IV 97 98 98 293

4 175 Christa Fischer  6438 SV Weidenau III 95 99 98 292

5 168 Gabriele Meiswinkel  6438 SV Weidenau I 94 99 98 291

6 169 Erika Münker  6438 SV Weidenau I 95 94 95 284



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren C Seite: 1
Stand: 27.01.2019 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 177 Hermann Krumm  6438 SV Weidenau III 100 100 100 300

2 174 Peter Fischer  6438 SV Weidenau II 98 100 100 298

3 170 Wolfgang Hartung  6438 SV Weidenau I 12 99 100 99 298

4 121 Rudolf Müller  6422 KUS Kreuztal e.V. 10 99 100 99 298

5 122 Fritz Fick  6422 KUS Kreuztal e.V. 99 100 98 297

6 166 Hans-Jürgen Grzan  6429 SBS Rudersdorf e.V. 92 96 95 283



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr Auflage Seniorinnen C Seite: 1
Stand: 27.01.2019 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 100 Anke Reifenrath  6419 Hilchenbacher SV e.V. 97 100 97 294

2 167 Gisela Grzan  6429 SBS Rudersdorf e.V. 95 92 93 280



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30
Luftpistole Jugendklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 20:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 17 Theo Heinrich Urstadt  6444 SV Meiswinkel e.V. 83 88 83 0 254

2 23 Jonas Daub  6425 SV Netphen e.V. 76 86 83 0 245

3 38 Holger Droszella  6438 SV Weidenau 75 78 81 0 234



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40
Luftpistole Junioren A Seite: 1
Stand: 27.01.2019 20:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 22 Tim Jeske  6444 SV Meiswinkel e.V. 86 88 90 0 264



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42
Luftpistole Junioren B Seite: 1
Stand: 27.01.2019 20:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 37 Thorben Meiswinkel  6438 SV Weidenau 78 69 78 0 225



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Schützenklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 20:08 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6438SV Weidenau 734 Ringen

34 Andre Dietrichs 259
35 Alexander Mockenhaupt 264
36 Benjamin Schneider 211

2 6400 6444SV Meiswinkel e.V. 523 Ringen

20 Lorenz Groos 250
14 Kevin Loos 273
15 Daniel Strehlau 0



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10
Luftpistole Schützenklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 20:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 14 Kevin Loos  6444 SV Meiswinkel e.V. 89 91 93 0 273

2 188 Jürgen Koler  6448 SV Olpe 87 90 91 0 268

3 8 Thomas Köster  6460 SSV Lütringhausen 87 89 90 0 266

4 35 Alexander Mockenhaupt  6438 SV Weidenau 83 92 89 0 264

5 34 Andre Dietrichs  6438 SV Weidenau 89 91 79 0 259

6 20 Lorenz Groos  6444 SV Meiswinkel e.V. 77 83 90 0 250

7 36 Benjamin Schneider  6438 SV Weidenau 67 74 70 0 211



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11
Luftpistole Damenklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 20:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 12 Nadine Berger  6444 SV Meiswinkel e.V. 89 79 84 0 252



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.50
Luftpistole Altersklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 20:09 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6444SV Meiswinkel e.V. 748 Ringen

13 Lars Knickmann 255
19 Frank Pickhan 243
16 Christian Rösler 250

2 6400 6411SV Eiserfeld e.V. 735 Ringen

2 Roland Hundt 250
3 Thomas Krämer 260
1 Olaf Kurth 225

3 6400 6448SV Olpe 481 Ringen

190 Matthias Israel 242
191 Roman Rostek 239
192 Boguslaw Zabieglinski 0



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.50
Luftpistole Altersklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 20:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 194 Oliver Zollitsch  6404 Schützenverein 1901 e.V. Alt... 95 95 93 0 283

2 66 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 92 88 84 0 264

3 3 Thomas Krämer  6411 SV Eiserfeld e.V. 85 88 87 0 260

4 13 Lars Knickmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 85 85 85 0 255

5 16 Christian Rösler  6444 SV Meiswinkel e.V. 79 84 87 0 250

6 2 Roland Hundt  6411 SV Eiserfeld e.V. 86 78 86 0 250

7 28 Matthias Anders  6462 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 81 86 82 0 249

8 5 Michael Kutsche  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 81 81 85 0 247

9 19 Frank Pickhan  6444 SV Meiswinkel e.V. 83 77 83 0 243
10 190 Matthias Israel  6448 SV Olpe 78 81 83 0 242
11 191 Roman Rostek  6448 SV Olpe 79 76 84 0 239
12 1 Olaf Kurth  6411 SV Eiserfeld e.V. 72 79 74 0 225
13 26 Uwe Meier  6462 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 69 78 75 0 222
14 33 Jens Fischer  6438 SV Weidenau 79 68 69 0 216



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.51
Luftpistole Damen-Altersklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2019 20:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 11 Maren Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 89 89 86 0 264

2 6 Regina Cramer  6460 SSV Lütringhausen 77 94 86 0 257



Kreispokalschießen 2019
27.01.2019     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.60
Luftpistole Senioren Seite: 1
Stand: 27.01.2019 20:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 18 Horst Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 82 82 88 0 252

2 24 Volker Schmidt  6425 SV Netphen e.V. 83 79 87 0 249

3 25 Reinhard Hesener  6462 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 84 82 82 0 248

4 9 Siegmund Schwab  6460 SSV Lütringhausen 78 78 85 0 241

5 31 Rainer Scharf  6438 SV Weidenau 79 70 68 0 217


